ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM TRUNG

Số:            /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Trung, ngày         tháng 11  năm 2025

THÔNG BÁO NIÊM YẾT CÔNG KHAI

Danh sách kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký, cấp Giấy chứng nhận

Quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất

Căn cứ Luật Đất đai ngày 18 tháng 01 năm 2024;

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ số: 101/2024/NĐ-CP ngày

29/07/2024; số 102/2024/NĐ-CP ngày 30/07/2024; số 151/2025/NĐ-CP ngày

12/6/2025 của Chính phủ; số 226/2025/NĐ-CP ngày 15/8/2025;

Căn cứ Quyết định 26/2024/QĐ-UBND ngày 18/10/2024 và Quyết định số

43/2025/QĐ-UBND ngày 24/7/2025 của UBND tỉnh Hà Tĩnh;

Xét hồ sơ đề nghị cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của các hộ gia

đình, cá nhân, UBND xã Cẩm Trung tổ chức niêm yết công khai kết quả kiểm

tra hồ sơ đề nghị cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, kết quả xác nhận hiện

trạng sử dụng đất, tình trạng tranh chấp đất đai, nguồn gốc và thời điểm sử dụng

đất đối với 34 trường hợp, có địa chỉ thửa đất tại các thôn trên địa bàn xã Cẩm

Trung, tỉnh Hà Tĩnh tại Trụ sở UBND xã và hội quán thôn nơi có đất (có danh

sách kèm theo).

Thời gian niêm yết công khai: 15 ngày làm việc kể từ ngày ban hành

thông báo này.

Giao Văn phòng HĐND-UBND đăng tải thông tin niêm yết công khai trên

cổng thông tin điện tử của xã tại địa chỉ https://camtrung.hatinh.gov.vn/; Đài

truyền thanh xã và Ban cán sự các thôn phát sóng thông báo này trên hệ thống

truyền thanh để nhân dân được biết.

Trong thời gian niêm yết công khai đề nghị nhân dân theo dõi, nếu có ý

kiến phản ánh, kiến nghị thì gửi bằng văn bản về UBND xã Cẩm Trung để xem

xét giải quyết theo quy định./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Các phòng Kinh tế, VH-XH;

- Công thông tin điện tử xã;

- Trung tâm phục vụ HCC;

- Bí thư, Trưởng thôn nơi có đất;

- Lưu: VT, KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Viết Đồng

		2025-11-14T17:16:43+0700

		2025-11-15T20:45:18-0800

		2025-11-17T07:34:45+0700

		2025-11-17T08:03:27+0700

		2025-11-17T08:03:30+0700

		2025-11-17T08:03:32+0700